АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     30.10.2017г.                                                                                №   886
г. Рузаевка

О внесении изменений в Перечень организаций для отбывания исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы и проживающими в Рузаевском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 08.06.2017 г. №433
Администрация Рузаевского муниципального района постановляет:
        1.   Внести     изменения   в   Перечень    организаций для отбывания

исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы и проживающими в Рузаевском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 08.06.2017 г. №433 следующего содержания:

- п.7  изложить  в  следующей редакции:
	 № п/п
	Наименование организации
	Кол-во  мест
	Наименование профессии

	7.
	ООО «Стрелецк»
	3
	Подсобный рабочий

      2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы  Рузаевского муниципального района по социальным вопросам  Кострову О.П.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  на официальном  сайте  органов  местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава  Рузаевского

муниципального района                                                       В.Ю.Кормилицын